
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L92218013N

2. Emri i subjektit Eva Zoto

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/10/2019

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim pajisje zyre, kancelarie, kompjutera, tonera, 
fotokopje, shitje kompjuterash, pjese per printera dhe 
fotokopje, servis kompjutera, printera, fotokopje, prodhim 
vulash. Tregtim i lendes drusore biomase pellet, dru zjarri , 
gaz i lengshem. Tregtim me shumice e pakice i artikujve 
kozmetike, parfumeri si dhe çdo artikull tjeter qe perfshihet 
ne kete fushe. Materiale ndertimi , elektrike dhe 
hidrosanitare. Riparim , sherbim si dhe tregetim pjese 
kembimi automjetesh. Shërbime ndërhyrëse higjeno-
shëndetësore (dezinfektim, deratizim, dezinsektim, DDD), 
shërbime kundër gjarpërinjve, zogjve, etj dhe dëmtues të 
ndryshëm në fushën e shëndetit publik, veterinarisë, bimëve, 
mjedisit, etj në ambiente të ndryshme. Shërbime pastrimi, 
higjenizimi, deodorizimi dhe ekspertizë higjeno-sanitare. 
Tregetim i materiale te pastrimit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Irfan Tomini", pallati 3, 
shkalla 2, kati 1, apartamenti 16 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EA TRADING
E-Mail: evazoto17@gmail.com  
Telefon: 0683033127  

9. Statusi Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-375276-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433647-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Irfan Tomini", pallati 3, shkalla 2, kati 1, apartamenti 16;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
'' Frosina Plaku '', pallati Auriga, shkalla 1, ap. 24;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739546-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Zgjerim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim pajisje zyre, kancelarie, kompjutera, tonera, fotokopje, 
shitje kompjuterash, pjese per printera dhe fotokopje, servis kompjutera, printera, 
fotokopje, prodhim vulash. Tregtim i lendes drusore biomase pellet, dru zjarri , gaz i 
lengshem. Tregtim me shumice e pakice i artikujve kozmetike, parfumeri si dhe çdo artikull 
tjeter qe perfshihet ne kete fushe.")          u be            ("Tregtim pajisje zyre, kancelarie, 
kompjutera, tonera, fotokopje, shitje kompjuterash, pjese per printera dhe fotokopje, 
servis kompjutera, printera, fotokopje, prodhim vulash. Tregtim i lendes drusore 
biomase pellet, dru zjarri , gaz i lengshem. Tregtim me shumice e pakice i artikujve 
kozmetike, parfumeri si dhe çdo artikull tjeter qe perfshihet ne kete fushe. Materiale 
ndertimi , elektrike dhe hidrosanitare.")         

Lista e Dokumenteve:

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741015-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Tregtim pajisje zyre, kancelarie, kompjutera, tonera, fotokopje, 
shitje kompjuterash, pjese per printera dhe fotokopje, servis kompjutera, printera, 
fotokopje, prodhim vulash. Tregtim i lendes drusore biomase pellet, dru zjarri , gaz i 
lengshem. Tregtim me shumice e pakice i artikujve kozmetike, parfumeri si dhe çdo artikull 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FD4CCD-2B67-4EB6-AE74-3E3270D63E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264718CA-C199-44F8-8C5A-EF06BEEDE1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC44ABE-9A21-424D-A585-F7AB62ACFE6D
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tjeter qe perfshihet ne kete fushe. Materiale ndertimi , elektrike dhe hidrosanitare.")          
u be            ("Tregtim pajisje zyre, kancelarie, kompjutera, tonera, fotokopje, shitje 
kompjuterash, pjese per printera dhe fotokopje, servis kompjutera, printera, 
fotokopje, prodhim vulash. Tregtim i lendes drusore biomase pellet, dru zjarri , gaz i 
lengshem. Tregtim me shumice e pakice i artikujve kozmetike, parfumeri si dhe çdo 
artikull tjeter qe perfshihet ne kete fushe. Materiale ndertimi , elektrike dhe 
hidrosanitare. Riparim , sherbim si dhe tregetim pjese kembimi automjetesh. ")         

Lista e Dokumenteve:

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742035-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Tregtim pajisje zyre, kancelarie, kompjutera, tonera, fotokopje, 
shitje kompjuterash, pjese per printera dhe fotokopje, servis kompjutera, printera, 
fotokopje, prodhim vulash. Tregtim i lendes drusore biomase pellet, dru zjarri , gaz i 
lengshem. Tregtim me shumice e pakice i artikujve kozmetike, parfumeri si dhe çdo artikull 
tjeter qe perfshihet ne kete fushe. Materiale ndertimi , elektrike dhe hidrosanitare. Riparim 
, sherbim si dhe tregetim pjese kembimi automjetesh. ")          u be            ("Tregtim 
pajisje zyre, kancelarie, kompjutera, tonera, fotokopje, shitje kompjuterash, pjese 
per printera dhe fotokopje, servis kompjutera, printera, fotokopje, prodhim vulash. 
Tregtim i lendes drusore biomase pellet, dru zjarri , gaz i lengshem. Tregtim me 
shumice e pakice i artikujve kozmetike, parfumeri si dhe çdo artikull tjeter qe 
perfshihet ne kete fushe. Materiale ndertimi , elektrike dhe hidrosanitare. Riparim , 
sherbim si dhe tregetim pjese kembimi automjetesh. Shërbime ndërhyrëse higjeno-
shëndetësore (dezinfektim, deratizim, dezinsektim, DDD), shërbime kundër 
gjarpërinjve, zogjve, etj dhe dëmtues të ndryshëm në fushën e shëndetit publik, 
veterinarisë, bimëve, mjedisit, etj në ambiente të ndryshme. Shërbime pastrimi, 
higjenizimi, deodorizimi dhe ekspertizë higjeno-sanitare. Tregetim i materiale te 
pastrimit.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:25/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


